БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ОЛЫ  АКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕОКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452554Олы Ака ауылы,Тыныслык урамы-45 Тел. 2-59-58

	452554,с.Большая Ока, ул. Мира 45

Тел. 2-59-58

?АРАР

  №22

РЕШЕНИЕ

           26 октябрь 2023 й.                                                                                        26 октября 2023 г.
Совета сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
 Об отмене Решения Совета сельского поселения Большеокинский
 сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан №38 от 16 сентября 2011 года  «О положении о старосте (представителе главы сельского поселения) села Большая Ока сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан».
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан                       РЕШИЛ
1.  Решение Совета сельского поселения Большеокинский
 сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан №38 от 16 сентября 2011 года  «О положении о старосте (представителе главы сельского поселения) села Большая Ока сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на стенде в здании администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения: https://boka-rb.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения Большеокинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Глава АСП Большеокинский сельсовет                        В.И.Шагибитдинов.